ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ

И ПОСТАВКЕ РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ №
	г. Санкт-Петербург
	        "___" _ _ 2023  г.

Общество с ограниченной ответственностью «Тендер Джет», именуемое в дальнейшем "ИСПОЛНИТЕЛЬ", в лице Генерального директора Рогалевой Г.И., действующего на основании Устава, с одной стороны, и «                                   », именуемое в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК", в лице Генерального директора                              действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя оказание следующих услуг по техническому обслуживанию офисного оборудования:

 - ремонт и профилактика копировального оборудования, факсимильных аппаратов, лазерных и струйных принтеров «Заказчика» в соответствии с заявкой
 -  поставка расходных материалов для офисного оборудования «Заказчика»
-   изготовление печатей и штампов
-   заправка картриджей копировальных аппаратов, лазерных принтеров тонером.
 «Заказчик» обязуется  оплачивать указанные в п. 1.1 услуги в порядке, установленном разделом 4 настоящего договора.

2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. «Исполнитель» оказывает услуги, предусмотренные настоящим договором, в сервисном центре по адресу:
 197136, Санкт- Петербург, ул. Подрезова, д.17, лит.Б.
2.2. «Исполнитель» имеет право производить ремонт и техническое обслуживание оборудования на территории «Заказчика». В этом случае «Исполнитель» имеет право увеличить стоимость услуг с учетом транспортных расходов.

2.3. «Исполнитель» осуществляет ремонт офисного оборудования на основании заявок «Заказчика».

2.4. «Исполнитель» самостоятельно определяет сроки выполнения заявок, п.2.3., в зависимости от сложности ремонтных работ.
2.5. «Исполнитель» осуществляет поставку материалов и заправку картриджей в срок не позднее 3 дней со дня получения заявки «Заказчика».

2.6. В случае необходимости «Исполнитель» имеет право привлекать для выполнения обязательств по настоящему договору третьих лиц. Все риски связанные с привлечением третьих лиц несет «Исполнитель».

2.7. «Заказчик» оплачивает услуги «Исполнителя» в размере и сроки, предусмотренные в разделе 4 настоящего договора.

2.8. «Заказчик» оперативно сообщает «Исполнителю» о необходимых объемах работ и состоянии оборудования.

2.9. «Заказчик» своевременно направляет «Исполнителю» заявки на ремонт,  поставку расходных материалов, и заправку картриджей устно или в письменной форме по телефону (812) 606-60-80 или на 9480096@mail.ru

2.10. «Заказчик» обеспечивает доступ к оборудованию специалистам «Исполнителя» в течении рабочего дня, либо осуществляет доставку оборудования в сервисный центр «Исполнителя» по адресу: 197136 Санкт- Петербург, ул. Подрезова, д.17, лит. Б., своим транспортом.

2.11. «Заказчик» обязуется принять исправное оборудование из сервисного центра «Исполнителя» в согласованное время. Время и день доставки согласовываются представителями сторон по телефону, факсу или электронной почте.

3.ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

3.1. «Исполнитель» обязуется оказывать услуги по заявкам «Заказчика» в соответствии со сроками указанными  п.п.2.4., 2.5.
3.2. Услуга считается выполненной после подписания сторонами Акта об оказании услуг.
4.РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ «ИСПОЛНИТЕЛЯ»

4.1.Стоимость услуг, оказываемых по настоящему договору, определяется в соответствии с действующими расценками «Исполнителя».

4.2. Расчеты за оказанные услуги производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя» с расчетного счета «Заказчика» в срок не позднее 5 дней с момента получения счета.
5.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует один календарный год.

5.2. Договор, может быть, расторгнут по соглашению сторон, либо по истечении 30 дней с момента подачи одной из Сторон заявления о расторжении Договора при условии полного выполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.

5.3. Истечение срока действия договора не освобождает Стороны от обязанности полного исполнения принятых по нему обязательств.

5.4. Договор автоматически пролонгируется на очередной календарный год, если ни одна из сторон до истечения срока действия Договора не заявит об отказе от продления.

6.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1.Договор может быть изменен и дополнен по соглашению сторон.

6.2.Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.3.Все споры, возникающие по настоящему договору, стороны будут разрешать путем переговоров. Если стороны не достигнут соглашения в ходе переговоров, то спор подлежит рассмотрению Арбитражным судом г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

7.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	7.1. «Исполнитель»

ООО «Тендер Джет»

Адрес: 197136, Санкт-Петербург,

 ул. Бармалеева, д. 22

Телефон: (812) 606-60-80

КПП 780401001

ИНН 7804147310

ОГРН 11578470064226
ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ" (Расчетный)

БИК 044030790

к/с № 30101810900000000790

р/с 40702810890270003733

	7.2 «Заказчик»

	Генеральный директор

ООО «Тендер Джет»

_____________________

Рогалева Г.И.
М.П.
	Генеральный директор

_____________________

М.П.

PAGE
- 2 -